
 
Sportovně–technická komise ČNS 

P.O.BOX č.22, 403 17 Chabařovice 
 

 
ROZHODNUTÍ STK 15/2013 

 

1 OBECNÝ POPIS 

1.1 ZPRÁVA 
Na základě povinnosti pro ligová družstva mužů dle SŘ 3.1.5.f, v upřesnění RDS 
2013, odstavec 1.2.2 upřesnění SŘ  odstavec f, řídící soutěže  „Nohejbalová soutěž 
dorostu 2013 Kraj Vysočina a okolí“ nahlásil jeho  výsledky.  
Do této dlouhodobé soutěže zařadil své družstvo dorostu oddíl TJ Sokol Bedřichov. 
Družstvo TJ Sokol Bedřichov hrálo v roce 2013 2. Ligu mužů skupina „B“ 

1.2 NESPLNĚNÍ PODMÍNEK 
Družstvo dorostu TJ Sokol Bedřichov bylo rozhodnutím STK ČNS 14/2013 vyloučeno 
ze soutěže „Nohejbalová soutěž dorostu 2013 Kraj Vysočina a okolí“. Tímto družstvo 
mužů TJ Sokol Bedřichov nesplnilo povinnost danou pro Ligová družstva  dle SŘ 
3.1.5.f, upřesněnou v RDS  - 1.2.2 Upřesnění SŘ,  Odstavec f ):  Ligová družstva 
mužů, která nemají zařazená do dlouhodobé ligové soutěže družstev žáků, dorostu 
nebo žen svá družstva, mají za povinnost zařadit jedno družstvo do dlouhodobé 
soutěže žen, dorostu nebo žactva pořádané KNS/ONS. V případě, že se této soutěže 
dané družstvo žen, dorostu nebo žactva nezúčastní, nebo ji nedokončí, je družstvo 
mužů z ligové soutěže vyloučeno.   

1.3 ODŮVODNĚNÍ 
Družstvo dorostu TJ Sokol Bedřichov bylo rozhodnutím STK ČNS č.14 vyloučeno ze 
soutěže „Nohejbalová soutěž dorostu 2013 Kraj Vysočina a okolí“. 

2 DOKUMENTY POUŽITÉ PŘI ROZHODOVÁNÍ 

- Soutěžní řád ČNS 
- Rozpis dlouhodobých soutěží 2013 
- Disciplinární řád 
- Rozhodnutí STK ČNS 14/2013 

3 ROZHODNUTÍ 

STK ČNS na základě zjištěného stavu a platných interních dokumentů rozhodla takto:  
 

a/ STK ČNS vylučuje družstvo mužů TJ Sokol Bedřichov z 2. Ligy mužů 
2013 skupiny „B“ a zařazuje se do okresního přeboru soutěží ročníku 2014 
příslušné ONS/KNS. 
 
b/    Oddíl TJ Sokol Bedřichov se trestá pokutou ve  výši 10.000,- Kč dle RDS 
2013, ustanovením 1.6.3 Pokuty a  sankce. 
 
 



 
Hlasování 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE 

KRÁLÍK Ivan Ano   

LECHNÝŘ David Ano   

STEHLÍK Antonín Ano   

VÝSLEDEK 3 0 0 

4 POUČENÍ O ODVOLÁNÍ 

V souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, čl. 6.2 má účastník řízení právo podat 
odvolání proti rozhodnutí v prvé instanci. Odvolání musí být podáno do 15 dnů ode 
dne doručení nebo oznámení rozhodnutí. 
V souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, čl. 6.2.4 musí být odvolání podáno 
písemnou formou a doloženo dle Disciplinárního řádu čl. 1.3.2 poplatkem za odvolání 
ve výši 2.000,- Kč dle hospodářské směrnice. 

5 ORGÁN, KTERÝ ROZHODOVAL A DATUM ROZHODNUTÍ 

Dne 24.10.2013 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS mimo jednání 
 
V Praze 24.10.2013 
Ivan Králík – předseda STK ČNS 
David Lechnýř – člen STK ČNS  
Stehlík Antonín - člen STK ČNS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na vědomí: 
vedoucí družstva TJ Sokol Bedřichov 

 
 


